



## FAKTÚRA - daňový doklad

4153850

**Fisher**  
LABORATÓRNA TECHNIKAObjednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):Odberateľ:  
Štátny geologický ústav Dionýza ŠtúraMlynská dolina 1  
81704 BratislavaPlatba: prevodom  
Doprava: Dodávateľom

Dátum	Symbol
vystavenia: 17.12.2015	konštantný: 0008
splatnosti: 15.01.2016	variabilný: 4153850
vzniku daň. povinnosti: 17.12.2015	špecifický:
Bankový účet: 6623916004 / 1111	UniCredit Bank
IBAN: SK34 1111 0000 0066 2391 6004	SWIFT: UNCRSKBX

Konečný príjemca:  
IČO: 31753604  
DIČ: 2020719646  
IČ DPH: SK2020719646Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Markušovská cesta 1  
05201 Spišská Nová Ves

Na základe objednávky č. fakturujeme Vám:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Dispensette III Organic analog 1-10 ml, s ventilom	4025.5004	1,00	ks	279,00	20	279,00	55,80	334,80
Filtračný papier 434 125 mm, 100 ks	VWR 516-0273	50,00	bal.	12,40	20	620,00	124,00	744,00
Filtračný papier 434 150 mm, 100 ks	VWR 516-0274	20,00	bal.	16,90	20	338,00	67,60	405,60
Filtre zo sklenených vlákien 1.0 µm 25 mm, 500 ks	SKC 225-702	10,00	bal.	117,00	20	1 170,00	234,00	1 404,00
Filtre zo sklenených vlákien 1.0 µm 37 mm, 500 ks	SKC 225-7	15,00	bal.	145,00	20	2 175,00	435,00	2 610,00
Filtre MCE 0.8 µm 37 mm, 100 ks	SKC 225-5	10,00	bal.	73,00	20	730,00	146,00	876,00
ISE elektróda fluoridová, kombinovaná	7372.0207	1,00	ks	175,00	20	175,00	35,00	210,00
Kadička nízka 400 ml, s výlevkou	1111.0400	100,00	ks	1,35	20	135,00	27,00	162,00
Kadička nízka 600 ml, s výlevkou	1111.0600	100,00	ks	1,61	20	161,00	32,20	193,20
Kadička vysoká 150 ml, s výlevkou	1112.0150	50,00	ks	1,03	20	51,50	10,30	61,80
Banka odmemná tr.A 50 ml, bez zátky	1351.1025	100,00	ks	4,37	20	437,00	87,40	524,40
Banka odmemná tr.A 100 ml, bez zátky	1351.1030	100,00	ks	4,78	20	478,00	95,60	573,60
Banka odmemná tr.A 1000 ml, plastová zátky	1353.1044	20,00	ks	1,63	20	32,60	6,52	39,12
Otočný stojan pre 6 mikropipiet Epp Research	4055.1097	3,00	ks	114,00	20	342,00	68,40	410,40
Trubičky Anasorb CSC Coconut 8x110 mm, 50 ks	SKC 226-09	2,00	bal.	59,00	20	118,00	23,60	141,60
Trubičky Anasorb XAD-7 6x110 mm, 50 ks	SKC 226-95	1,00	bal.	139,00	20	139,00	27,80	166,80
Trubičky SilicaGel Treated w MTSO 8x110 mm, 50 ks	SKC 226-199	1,00	bal.	445,00	20	445,00	89,00	534,00
Trubičky Chromosorb-106 7x70 mm, 20 ks	SKC 226-110	1,00	bal.	375,00	20	375,00	75,00	450,00
Špičky SureOne 1-10 ml, 1000 ks	4058.0390	2,00	bal.	43,10	20	86,20	17,24	103,44
Chladiaci box GIO STYLE 30 I		20,00	bal.	19,90	20	398,00	79,60	477,60
Vaňa sklenená 230x230x230 mm		10,00	ks	52,00	20	520,00	104,00	624,00
Pasteurove pipety PE 3.5 ml, graduácia 3ml, 500 ks	2101.6460	1,00	bal.	18,70	20	18,70	3,74	22,44

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV  
DIONÝZA ŠTÚRA  
Regionálne centrum  
Markušovská cesta 1  
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES  
podkrovná - sekretariát

Dňa: 17.12.2015

Prílohy: 0 \*číslo: 438/2015

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	9 224,00	1 844,80	11 068,80
<b>CELKOM</b>	<b>9 224,00</b>	<b>1 844,80</b>	<b>11 068,80</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

**Celkom k úhrade:** 11 068,80 EUR  
**Zaplatený preddavok:** 0,00  
**Zostáva uhradiť:** 11 068,80

Slovom: Jedenásttisícšesťdesiatosem 80/100 €